МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет депутатов

муниципального образования

Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района

Ленинградской области
РЕШЕНИЕ

(одиннадцатое заседание второго созыва)
от 03.09.2010г.   № 36
Об утверждении размеров должностных окладов
муниципальных служащих и работников, замещающих

должности, не являющиеся должностями муниципальной службы,
администрации муниципального образования Клопицкое сельское

поселение Волосовского муниципального

района Ленинградской области.
        В соответствии с пунктом 2 статьи 22 главы 6 федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и пунктом 3 статьи 11 областного закона Ленинградской области от 11.03.2008г. № 14- оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области (далее – Клопицкое сельское поселение)

        РЕШИЛ:
        1. Утвердить должностные оклады муниципальных служащих согласно Приложению № 1.

        2. Утвердить должностные оклады работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы согласно Приложению № 2.

    3.  Решение вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования
Клопицкое сельское поселение:                                                С. И. Кононцев